
Akreditasyon & Kesin Kayıt İşlemleri
Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü

10:00 ~ 17:00 07:00 Kesin Kayıt & Akreditasyon İşlemleri
13:00 ~ 14:00 01:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü 09 - 10 Yaş Grubu RM + RW
14:15 ~ 15:15 01:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü 11 - 12 Yaş Grubu RM + CW

15:30 ~ 15:45 00:15 Açılış Töreni

16:00 ~ 17:00 01:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü 11 - 12 Yaş Grubu RW + CM
17:00 ~ 18:00 01:00 Serbest Antrenman 13 - 14 Yaş Grubu RM + RW + CM + CW

Sıralama Atışları & Madalya Töreni
13 - 14 Yaş Grubu Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü

08:30 ~ 08:50 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
08:50 ~ 10:50 02:00 Sıralama Atışları 11 - 12 Yaş Grubu RM + CW
10:50 ~ 11:10 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
11:10 ~ 13:10 02:00 Sıralama Atışları 11 - 12 Yaş Grubu RW + CM
13:10 ~ 13:30 00:20 Madalya Töreni 11 - 12 Yaş Grubu

13:30 ~ 14:00 00:30 Öğle Arası

14:00 ~ 14:20 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
14:20 ~ 16:20 02:00 Sıralama Atışları 09 - 10 Grubu RM + RW
16:20 ~ 16:50 00:30 Madalya Töreni 09 - 10 Yaş Grubu

17:00 ~ 18:00 01:00 Resmi Antrenman & Malzeme kontrolü 13 - 14 Yaş Grubu RM + CW
18:00 ~ 19:00 01:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontorlü 13 - 14 Yaş Grubu RW + CM 

09:00 ~ 09:20 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
09:20 ~ 12:30 03:10 Sıralama Atışları 13 - 14 Yaş Grubu RM + CW
12:30 ~ 12:45 00:15 Shoot off (ilk 32 sıra için - eğer beraberlik varsa)

12:45 ~ 14:00 01:15 Öğle Arası

14:00 ~ 14:20 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
14:20 ~ 17:30 03:10 Sıralama Atışları 13 - 14 Yaş Grubu RW + CM 
17:30 ~ 17:45 00:15 Shoot off (ilk 32 sıra için - eğer beraberlik varsa)

Bireysel Eleme & Final Atışları
Madalya Töreni 13 - 14 Yaş Grubu

09:00 ~ 09:15 00:15 Deneme Atışları (3 Seri Deneme atışı sonrasında yarışma hemen başlayacaktır)
09:15 ~ 10:00 00:45 1/16 Bireysel Eleme Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
10:00 ~ 10:45 00:45 1/8 Bireysel Eleme Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
10:45 ~ 11:25 00:40 1/4 Bireysel Eleme Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
11:25 ~ 12:05 00:40 1/2 Bireysel Eleme Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
12:05 ~ 12:40 00:35 Bireysel Bronz Madalya Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
12:40 ~ 13:15 00:35 Bireysel Altın Madalya Atışları - 13 - 14 Yaş Grubu Tüm Kategoriler
13:15 ~ 14:00 00:45 Madalya Töreni 13 - 14 Yaş Grubu

1 Mart 2020
Pazar

Sıralama Atışları 13 - 14 Yaş Grubu

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2020 ASES MİNİKLER SALON KUPASI OKÇULUK YARIŞMASI

27 Şubat - 01 Mart 2020, Samsun
Yarışma Programı

27 Şubat 2020
Perşembe

28 Şubat 2020
Cuma

29 Şubat 2020
Cumartesi


